In marg.: Visitatio

Totam Dioecesim oppidatim per me visitandam suscepi in hoc ultimo quadrientio, ac in omnibus fere parocitiis confirmationis sacramentum ministravi; sacrosque ordines conferre curavi statutis a jure temporibus, et extra tempora aliquoties virtute concessionis apostolicae.

In marg.: Synodus

Dioecesanam Synodum nondum coegimus, allatae causae impedimento sunt hodie, ut forte fuerunt ab anno 1592, in quo ultima congregata fuit.

In marg.: Praedicatio

Cum non semel per me ipsum predicarim, viros idoneos ad Verbum Dei disseminandum per diversas Dioecesis plagas delegi ac misi.

In marg.: Taxa

Taxa quae observatur in Curia vel ipsa est Innocentiana, vel in minimo ab ea debeat; in Cancellaria vero omnia gratis expediuntur.

In marg.: Canonici

In Cathedrali Ecclesia quotidie, pro populo et benefactoribus Misam conventualem in cantu applicant Canonici, omnesque horas rite persolbunt; qualibet hebdomada capitulum congregatur juxta consuetudinem mane feria 4 ea vero impedita alia, quacunq̄e immediate post primam, omnesque qui capitulari intersunt congregationi hujusmodi, lucrantur distributiones quotidianas, nempe Tertiae, Misae conventualis, ac Sextae, quae interim ab aliis ministris persolbuntur; de cetero suis consuetudinibus utuntur, ac certis constitutionibus, seu statutis nulla, nec ordinaria (quod sciam) confirmatione suffultis.

In marg.: Parochi

Rectores omnes ceterique clerici cujusque respective munus, in residentia, verbi praedicatione, doctrina, Missae applicatione festibus diebus, habitu, ac honestate pro viribus adimplent.

In marg.: Ordines

In ordinum collatione Tridentini ad literam observantur decreta; clerici omnes, qui vitam peragunt statui consonam, pro disceptatione in doctrina morali conveniunt frequenter Dioecesis popellis, ac in Civitate, me Preside, qualibet hebdomada fit Congregatio pro conferentia morali.

In marg.: Regulares

Clerus regularis in Dioecesi correctioni, ac visitationi subest quoad curam animarum; Moniales vero jurisdictionis ordinariae obedientiam, paupertatem, clausuram, chorique asistentiam continuo colunt, et praeter Ordinarios, alios plures pietate et doctrina conspicuos signavi confesarios; subditae autem regularibus non aliter confesarios accipiunt, quam qui praebia ordinarii aprovatione licentiam in scriptis obtinuerint.

In marg.: Opera pia

Pia opera, testatorumque vota adimplere curavi, et populi mores eos ipsos nunc reperio quos in anteriori retuli, floret undique pietas.

Ut ergo magistri in sinu Seminarii commorantes cum minori ejus dispendio valeant commodius dotari, duas cappellantias tenuis redditus, et libere collationis totidem magistri conferre curavi, magisterioque hujusmodi perpetuo univi.

Prima cappellania ab Hernando Bote Pacheco fundata in nostra Cathedrali Ecclesia cujus annui redditus 700 regalia nostrae monete non excedunt, posidetur nunc cum onere adimplendi, seu aplicandi totidem Misas, quan-

tae facto computo pro unaquaque 4 regalium in ipsius proventibus numerentur.

Altero vero cappellania a Domina Berenguela de Ocampo, et Domino Antonio Maldonado in ecclesia D. Petri Civitatis fundata cujus annui proventus 500 regalia non excedunt, posideturque nunc cum onere quotannis 5 Misarum in cantu, totidemque aliae Misae aplicande, quante numerari valeant in fructibus, facto similiter computo 4 Regalium pro unaquaque.

Adest insuper et alia Cappellania fundata a Domino Francisco Martin in ecclesia oppidi Serradilla del Arroyo, quae anexa est paroeciae villae de Monte Sacro, a qua distat quatuor milliaria, cujus cappellaniae proventus annui 440 regalia non excedunt, et posidetur cum onere totidem Misarum, quantae numerandae veniant in quota fructuum, facto computo simili 4 Regalium pro cujusque eleemosina, quae quidem cappellania unita per me est Vicariae perpetuo in ejusdem Ecclesia erectae ad mentem Concilii pro alimentis Vicarii.

Tres hae cappellaniae etsi tempore foundationis, ut ex chirographis apparet, fuerint sufficienter dotatae, cum antiquissimae sint, protrauntur enim ante Tridentinum, temporum injuria depauperate sunt adeo, ut ipsarum redditus tenuitate atenta, ampliora Misarum onera a fundatoribus aposita reducta manent statu relato sententia nostrorum praedecessorum.

In marg.: Postulatum

Oro ergo EE. VV. ut atenta applicatione trium cappellaniarum, earum vetustissima antiquitate, quamplurimisque suffragiis, quibus potiti sunt fundatores, onus cujusque valeat adimplere posesor, 4 vel 5, Misarum applicatione pro quolibet anno, facta competentem declarationem reductionis earum.

Anno praeterito 1774 eo ipso tempore quo dicata fuit Ecclesia D. Cajetani Seminarii Patroni ex benignitate Apostolica indultum fuit beneficium plenariae indulgentiae a B. M. Santissimo P. Clemente 14 fidelibus omnibus, qui eodem die, ac per decenium in posterum die Patroni divinis ibi interessent officiis. Ab eodem insuper Santissimo Patre indultum fuit, similiter ad decenium, ut qui Quadragesimae tempore hac in Ecclesia doctrinae christianae explicationem audiant, eas omnes indulgentias, quas Apostolica Sedes audientibus doctrinas sacras concessit, valeant adipisci.

In marg.: Postulatum

Ut ergo ad Ecclesiam fidelium concursus foveatur, et pietas pro EE. VV. ut hujuscemodi indulgentia plenaria perpetuo in posterum concedatur pro Die, ac festivitate D. Cajetani Seminarii Ecclesiaeque Patroni: et ut alia